

# **Snedkermester Tandrup ApS**

Hulvejen 19  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/01/2020**

**Sebastian Tandrup Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	9
----------------------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Snedkermester Tandrup ApS  
                                  Hulvejen 19  
                                  3400 Hillerød

CVR-nr:                    38841645

Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive snedkervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 8 T.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>134.250</b>	<b>97.981</b>
Personaleomkostninger .....		-95.380	-59.581
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-28.668	-667
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>10.202</b>	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-50	-167
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>10.152</b>	<b>37.566</b>
Skat af årets resultat .....		-2.574	-7.239
<b>Årets resultat .....</b>		<b>7.578</b>	<b>30.327</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		7.578	30.327
<b>I alt .....</b>		<b>7.578</b>	<b>30.327</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		85.338	23.333
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>85.338</b>	<b>23.333</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>85.338</b>	<b>23.333</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		27.613	0
Andre tilgodehavender .....		6.373	4.920
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>33.986</b>	<b>4.920</b>
Likvide beholdninger .....		14.928	113.975
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>48.914</b>	<b>118.895</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>134.252</b>	<b>142.228</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		37.905	30.327
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>87.905</b>	<b>80.327</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		36.009	0
Skyldig selskabsskat .....		9.813	7.239
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		381	4.495
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		144	50.167
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>46.347</b>	<b>61.901</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>46.347</b>	<b>61.901</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>134.252</b>	<b>142.228</b>



# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	30.327	80.327
Årets resultat .....		7.578	7.578
Egenkapital, ultimo .....	50.000	37.905	87.905

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret